

HF HØJRUP ApS

Hyldekærparken 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2017

Finn Højrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HF HØJRUP ApS
Hyldekærparken 1
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46730443
Fax: 46324143
CVR-nr: 18599201
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har medført et overskud på kr. 16.452. Overskuddet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.800	-3.000
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-3.800	-3.000
Andre finansielle indtægter		24.947	25.171
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-14
Ordinært resultat før skat		21.094	22.157
Skat af årets resultat	2	-4.642	-5.194
Årets resultat		16.452	16.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	199.600
Overført resultat		-86.948	-182.637
I alt		16.452	16.963

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		19.468	19.054
Tilgodehavender i alt		19.468	19.054
Likvide beholdninger		1.474.247	1.557.741
Omsætningsaktiver i alt		1.493.715	1.576.795
Aktiver i alt		1.493.715	1.576.795

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.285.819	1.370.567
Forslag til udbytte		-103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.382.419	1.469.367
Skyldig selskabsskat		3.835	2.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.061	4.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.296	107.428
Gældsforpligtelser i alt		111.296	107.428
Passiver i alt		1.493.715	1.576.795

Noter

1. Personalemkostninger

Der er ikke udbetalt vedelag til direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	4642	5194
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4642</u>	<u>5194</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen